
LISTÁRNA
4  Pište, odpovíme vám

TĚHOTENSTVÍ 
8 Jak vybírat kurz předporodní 

přípravy
12 Těhotenská poradna 
14 V zimě za sluncem 
16 Děťátko prožívá emoce

POROD
18 A + B = AB

PO PORODU
22 Nemá příliš velkou hlavičku?

MIMINKO
26 Vybíráte dudlík?
28 Radíme vám...
30 Pro správné zažívání (Výživa) 
34 Postelové skotačení 

s nemluvnětem
36 Když ho přepadnou bakterie
39 Salmonelóza 

(Zdravé dítě)

BATOLE
40 Takový běžný den 
43 Perličky nej menších
45 Zánět ledvin 

(Zdravé dítě)

PŘEDŠKOLÁK
46 Legrace na bruslích 
50 Alergie na antibiotika

(Zdravé dítě)

- '  Pro správné zažívání

- 01-  2003 OBSAH

PARTNERSKÉ VZTAHY
76 Kosmetické novinky 
78 Klidný rozvod 
80 Partnerský test: Jak zvládáte 

rozchody?
82 Soutěž o nejroztomilejší fotku 

s Johnson's baby 
84 Bezplatná inzerce

MEDICÍNA
86 Příliš mnoho chladu a vlhka 

může být na škodu

Ne každý má to  štěstí, 
že skrývá jen drobné 
vady na kráse. Co 
s těm i většími?

PÉČE O DÍTĚ 
52 Příběh o 9 hodných dětech 
56 Nepovinné očkování 
58 Až moc vzorné dítě
60 Pochybení & paragrafy
61 Maminko, pořídíš mi 

náušničky? (Pediatr)

ŽIVOT V RODINĚ 
62 Jak se stát ledovou královnou? 

(Fit)
66 Gabriela Filippi:

Čekáme pantátu Lámu 
(Rozhovor)

70 Radovánky na sněhu s rodinou 
74 Házíme si a trénujeme most 

(Cvičení)

HRÁTKY PRO DĚTI
88 Veselí klauni

JÍDELNÍČEK
93 Podělte se o recepty

RADY A ZAJÍMAVOSTI
94 Voňavé ráno...

BETYNKA INFORMUJE
96 Valentýn? Symbol zamilovaných

TIP NA ZAJÍMAVÉ ČTENÍ

ROZHOVOR
66 Tentokrát s Gabrielou Filippi

„Tohle těhotenství je úplně jiné než to  
předchozí," říká herečka Gabriela Filippi

I

Betynka 2/2006 3


